Малое частное предприятие  «Пресс-90»                          Директору МЧП «ПРЕСС-90»

пер. Прессовый 1,  г. Докучаевск                                                             Лазареву Н.А.

Донецкая обл., 85742
Тел.: (066) 454-72-32
ЗАКАЗ
на изготовление ремонтных  полимержелезобетонных  крышек люка смотрового колодца.
Наименование организации ___________________________________________________________________.

Адрес:

___________________________________________________________________.

Контактное лицо _________________________________________________.

Тел/факс  ______________________________________________________.

Просим Вас рассмотреть возможность изготовления ремонтных крышек к корпусам чугунных люков с приведенными в таблице размерами  согласно рис.1.

	№ для марки-ровки
	Адрес установки
	Тип люка

(легкий или  тяжелый)
	Диаметр поса-дочный,
мм

   А
	Диаметр
 лаза, мм

Б
	Высота посадоч-

ного места крышки, мм

В
	Высота до основания, мм
Г
	Кол-во,
шт

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Размеры указаны точно.

Рис.1 Чугунный корпус для которого изготавливается крышка.

[image: image1]
Должность __________________________ Подпись________________   Дата___________
[image: image2.png]@ KOMIAC-3D V10 - [Oparmenr GE3 HMEHW2]

Gain B Cepenc  Crpaska

S@BRY | B ohds| 555

Mariens ceoficre

a@a e -4 @ e RN

Dver
@parnen BE3 WMEHNZ ->Tncr |+

Macuras
19310 =

Koopauara X
57627

Koopagrara Y
155593

Cnocos eweona

8/0)

Yrasams uacrs

&

MpaneTpsi npocoTpa
er (4PSPort; ) Pasiep cTpamus : 210.0 X 297.0. TpeByeTca crpariu s |

1wz U